uel neptis aut aliquis homo de aliqua parte / …

1 Albaro] entre a y r letra borrada.
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81

1090, marzo, 17, domingo.

Nuño y su mujer, Justa, al parecer junto a Jimeno, entregan su alma al atrio de Santa
María de Valpuesta y donan al obispo Gómez, al arcediano Domingo y al maestro Munio
una viña en Pobajas, una viña y la era llamada Cueva, junto a Santiago de Langrériz, otra
era en Quintana y la quinta parte de lo que les corresponden en el pozo común de San
Millán. 

B. Becerro Gótico, ff. 93v-94r. Escriba V18.
C. Becerro Galicano, ff. 56v-57v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 79/55, pp. 43-45.
REG. FLÓREZ, ES, XXVI, p. 119.

B.

/ (f. 93v) (Christus) In nomine Sancte Trinitatis. Quod corde credimus et tuę (sic)
proferimus Deum Patrem ingenitum, Filium unigenitum procedentem. Secundum
Euangelium audiuimus dicentem: «Ite, uendite omnia que possidetis et date pauperibus
et uenite sequere me»1; et uox clamat: «Si quis uult post me uenire, abneget semetipsum,
tollat crucem suam et sequatur me»2; et alibi: «Qui amat patrem aut matrem aut filios aut
agros aut uineas plusquam me non est me dignus»3. Pro hanc diuino ardore accessit nobis
ego, Nunnu, et uxor mea, Iuxta, tradimus nostras animas ad atrium Sancte Marie Vale
Posita, com una4 uinea, in loco que dicitur Poualias, de una parte allatanio Munnio
Ouecoz, et de alia, Ueila Nunnuz, et desuptus, carrera que uadit ad Tuesta, et desuper
carrera, alia uinea; et una area que dicitur Cueua, ad latus de Sancti Iacobi de Lancreiz,
et de alia, de Dauala, et de tercia, de Oueco; et alia area en Quintana; cum qu<i>nta
parte del pozo comunem Sancti Miliani. Et cum Scemeno tradimus ista ereditate ego,
Nunnu, et uxor mea, Iuxta, ad atrium Sancte Maria, pro remedio anime nostre, pro uicto
canolicorum5, per luminaris ęcclesię et pro elemosinis pauperum, donamus nobis ad
uobis, Gomessanus episcopus, <et ad> Donminco archidiacono6, simul adque magister
Munnionem. 
Ego, Nunnu, et uxor mea, Iuxta, qui istum pactum dirumpere uoluerit, germanis,

neptis uel propinquis aut potestatis eius fuerit inmutare pro ipsa ereditate, ex/ (f.
94r)comunicatus permaneat ad fide Christi et corpus Domini nostri Ihesu Christi, et oratjo
illius fiat in peccato, et cum Iuda traditore habeat porcionem in inferno inferiori, sicut
Datan, Auiron, Sodoma et Gomurra, qui terra uibos ossorbuit, et desuper pariet partes
ęcclesię ista ereditate duplata et in cauto quinque libras aureas.
Facta carta notum die donminco, sexto decimo kalendas apriles, in era milesima